
           ZARZĄDZENIE Nr  182/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia  30 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.2, ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z .) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758   Różne rozliczenia 2,00 2,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2,00 -

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2,00 -

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 2,00

  4810 Rezerwy  - 2,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

3 588,00 3 588,00

 85395  Pozostała działalność 3 588,00 3 588,00

  4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 1 638,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 422,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 192,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 588,00

  4300 Zakup usług pozostałych 336,00 -

   Ogółem 3 590,00 3 590,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 31 669 766,00zł. 
 

 § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 


